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                            Il corso fornisce un’ampia e trasversale preparazione di base e, grazie al forte legame con le numerose industrie presenti sul territorio parmense, offre ottime opportunità di impiego nel settore alimentare, farmaceutico, logistico, impiantistico, energetico e non solo. Inoltre, occorre sottolineare che, anche nel contesto nazionale, la richiesta di ingegneri meccanici è estremamente elevata.
L’offerta formativa è ulteriormente arricchita dalla possibilità di effettuare periodi di studio all’estero e di entrare in contatto con il mondo del lavoro grazie allo svolgimento di un tirocinio curricolare.
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                    Nessun avviso attivo

                    In questo momento non ci sono avvisi attivi per questo corso.
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                      Segreteria studenti
E. segreteria.ingarc@unipr.it
T. +39 0521 905111

Servizio per la qualità della didattica
Manager della didattica:
IIaria Magnati
T. +39 0521 906538 +39 0521 903660
E. servizio dia.didattica@unipr.it 
E. del manager ilaria.magnati@unipr.it


                    

                    
                      Presidente del corso di studio
Fabio Bozzoli
E. fabio.bozzoli@unipr.it

Delegato/a orientamento in ingresso
Enrica Riva
E. enrica.riva@unipr.it 
Andrea Volpi
E. andrea.volpi@unipr.it

Delegato/a orientamento in uscita
Enrica Riva
E. enrica.riva@unipr.it 
Andrea Volpi
E. andrea.volpi@unipr.it

Docenti tutor

 



                    

                    
                      Delegati/e Erasmus

Referente assicurazione qualità
Claudio Favi
E. claudio.favi@unipr.it

Tirocini formativi
Alessandro Tasora
E. alessandro.tasora@unipr.it

Studenti e studentesse tutor
Barbaresi Andrea
E. andrea.barbaresi@unipr.it 
Bocelli Michele
E. michele.bocelli@unipr.it 
Cipressi Massimo
E. massimo.cipressi@studenti.unipr.it 
Conti Matteo
E. matteo.conti@unipr.it 
Muratore Vincenzo Andrea
E. vincenzoandrea.muratore@unipr.it 
Preite Luca
E. luca.preite@unipr.it 
Verza Edoardo
E. edoardo.verza@unipr.it 
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Dipartimento di
Ingegneria e Architettura

              
                Parco Area delle Scienze, 181/A, 43124 PARMA

                                  PEC: dipingegneriaarchitettura@pec.unipr.it

                                                                                  web: https://dia.unipr.it/it
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